En la etapa de operación no se generaran gases. 

5.8 CONCORDANCIA CON EL PLAN DE USO DE SUELO 

El proyecto cuenta con su asignación de uso de suelo RM2C2. 

5.9 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

El monto global de la inversión será aproximadamente de dos millones ciento 

cincuenta mil balboas ( B/. 2,150,000.00) 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En términos generales el área del proyecto está ocupada por la urbanización en 

construcción .  El sitio que ocupará la oficina de ventas y el resto de los cuatro (4) 

edificios se ha visto afectado por el movimiento de suelo para la construcción de la